
Zarządzenie Nr 150/2014 
Wójta Gminy Wągrowiec 

 z dnia 01 grudnia 2014 r. 
 

 
              w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę nieruchomości. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 38 ust. 1 , art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz.659, poz. 805, poz. 
906) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z 
późn. zm.) zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę nieruchomości 
położonej w Kobylcu, obręb geodezyjny Kobylec, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 48/8 o pow. 0,9500 
ha, oraz nieruchomości położonej w Łeknie, obręb Łekno oznaczonej geodezyjnie jako część działki nr 9 o pow. 
2,0700 ha. w składzie: 

 
1) Pani Paulina Winkel                       -przewodnicząca 
2) Pani Agnieszka Ratajczak        -członek 
3) Pan Krzysztof Smogulecki              -członek 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                  
 

 
 

 


